МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. АЛЕКСАНДРОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28.12.2010 года №___

Об  итогах муниципальных срезов

претендентов на медали

«За особые успехи в учении» в 2011 году
       На основании приказа управления образования администрации Советского муниципального района №513 от 22.12.2010г.  «Об утверждении результатов муниципальных срезов выпускников 11 классов, претендующих на получение медалей «За особые успехи в учении» в 2011 году», протоколов проверки
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям-предметникам Баймухановой Т.Ч., Степановой Т.А.:
1.1. Принять к сведению данные муниципальных срезов выпускников 11 классов, претендующих на получение медалей «За особые успехи в учении» в 2011 году и организовать более качественную подготовку к ЕГЭ по математике и русскому языку претендентов на медали;
1.2. При подготовке к ЕГЭ использовать методические рекомендации, данные членами предметной комиссии;
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Александрову С.И.
Директор школы                        А.Ю. Чихирёв
С приказом ознакомлены                                Т.Ч. Баймуханова
Т.А. Степанова

С.И. Александрова